
0 tNr .. ,o, . - , 
o • 
' < . . . -• > , . 
<I ~ f~,., \Jo~ 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno: 08.09.2023 
ZU/26639/2023 
listy:1 11r1lohy: 

111111 li Ill lllll llíllllllll 
zusoes8c12d7r9 

Cenová nabídka služeb číslo: 14661 

Vylizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 29.8.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

CHRISTEYNS s.r.o. 
Vítovská 453/7 
742 35 Odry 

IČO: 26797283 DIČ: CZ26797283 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.10.2023 

I Předmět plnění 
Položka 

AS 17 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, monitorováni srdeční frekvence, stanoveni 
energetického výdeje, posouzení hmotnosti ručně přenášených břemen, 1 

denll nrofese/max. 4 oozice/1 orotokol 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, měřeni a posouzení lokální svalové zátěže 

metodou integrované elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
nrotokol\ 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (hodnocení 

časových charakteristik práce, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 
analVzou 1 den/1 nrofese/max. 4 oozice/1 orotokoll 
Doprava (cena za každý 1 km) 

Bude úttovóno na zókfadé skutetnl najetých km z pracoviftl ZU Ostrava. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratolí dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007. v olatném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoll dle zák.č.25812000 Sb. a NV č.361/2007 v clatném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoři dle 

zák.č. 25812000 Sb. a NV č. 361/2007 v clatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Skladník - odborné hodnoceni LSZ, měfeni CFZ + PP 
Výroba: 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Dělník ve výrobě (stáčni, lepeni, mytí -1 pozice, rotace) - měřeni LSZ, odborné hodnoceni CFZ + PP 
Dělník ve výrobě (úklid) - odborné hodnoceni LSZ + CFZ, měření PP 
Dělník ve výrobě (plíprava směsí) - odborné hodnocení LSZ, měření CFZ + PP 
Dělník ve výrobě (manipulant) - odborné hodnocení LSZ + CFZ, mělení PP 

Cena celkem 

191466 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo pfevzit a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
Stránka 1 / 4 



o 1 "' 

.,· ·-• A 

Q 7 

- < . . . ~ 

- > - . , . 
o . ' ' ' 

""' 'li o 

1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

a) odborné hodnoceni autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnoceni"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měřeni"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocenr'), 
- o autorizovaném měřeni a posouzeni (dále jen „protokol o měřeni"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnoceni do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měřeni v terminu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. 11."odst: i písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na_ dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedenílTl měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejlž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu· možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měřeni se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednáni 
1. Právní vztahy se řídl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny á smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
3. Pro účely provedeni odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohroženi nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo praéóvní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona _č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ·zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvú v registru smluv nebo o tét6 smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace; které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejněni nebo zpřístupněni nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne
Oddělení fyziologie a psychologie práce 

 
ZB.08 2023 15.5&:15 

./ , '' , ..... 
Dlgltálně podepsal 

 
ZdrBVOl/11 ~sta,j aa 1ldi&m v Ostr,v6 

v 

Stránka 2 / 4 



Cenová nabídka slufeb číslo: 

Jméno a přijmení Jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razltko: 

Zdravotni ústav se síd_lem v. Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

14661 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSiME O ZASIANf AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENI ZPĚT V LISTINNt PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PfifPADf OBDRŽENI TITO CENOVt NA.BiDKY ELEKTRONICKY LZE PfilPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

St~nka 3/ 4 



~ .- .. 

o1N/ 

"1", . , 
o • - . . . - -• > . ' GI ... ~ 

(fc41 v o .. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Info~ace o zpracování osobních údajů 
Cílem ná.sleduJJdho sděleni Je mforniovat Vás v sool8d1:1 s naffzenJm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naffzcnJ o ochn.ni osobnkb údajů (dále Jen „GDPR") o tom, jill osobnJ údaje o Vás 

zpracovávimc, z jakého dCivodu a Jakfm zp-0.sobcm. 
, 

I. Správce Vašich osobnlch údajů 
Zdravotní ústav se &fdlem v Ostravě, 
Partyzánské mlm!stl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
1C, 71009396. 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktnf údaje povčfflJce pro Ochranu. osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské námktl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz. tel: 596200111 

2. Účel zpracování a právnl základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: :zejména 
jméno a příjmení, datum nDrozeni, bydliště, případné 
název a adresa sídla či b}'dlišté, lC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontakiní údaje: adresa. telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li pottebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a pHjmenJ, datum narozeni, bydliště, pf{padně 
název a adresa sídla čl bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: ·telefonnf číslo a t-ma.ilová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-U potfebné pro 
poskytnwi služby, nebo jsou-U jej lm výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává. Vaše osobní údaje do 
třetl země nebo mezim\rodnf organizaci. Připadni příjemci 
osobnlch údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedenJ 
služby nebo jej I l!isti zadá správce, dále orgány vefejné moci 
a sprAvy, vyplývá-li to ze zvliltnfch právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobn.Ich údajů provádí spn\vce, 
příp. zpracovatel prostfeclnictvinťvýpočetnf techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údaJU. v listinné 
podobě, za dodrtení všech bezpečnostních zá.s.id pro 
správu a zpracování osobních údajU. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvá.nf smluvního 
vztahu. Spr~vce Je však op~~vněn, dále zpnlcoyávat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých dá.Iši zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti archiVIiictvi, kybernetické bezpetnosti, 
obhajobu svých právrucb aároků). 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Dalová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že Vůď Správci máJ.e nisled.uJJd práva 
vyplývajlcl z GDPRa 

, právo požadovat pffstup k osobalm údajwa, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobnl údaje, které se Vás týkají. 
jsou ti nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
prá\"O získat pfistup k těmto osobním údajům a k daUim 
informacím uvedeným v čL 15 GDPR. 

• právo požadovat opravu osobnkb údajů, které jsou 
o Vás zpra~ováÝány, pokud jsou nepřesné; 

• pr.ivo pofadovat vfmaz osobnicb údaj6 v pflpadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo neni absolutnL Ve vyjmenovaných pfipadech jej 
nelz.e uplatnit (např. vyžaduje-li dalií zpracovin.í právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdrav0: 

• právo pofadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraVeny v U. 18 GDPR; 

• právo na ph:n~tdnost údajů, za podmlnek. 
a s Omezeními UVCdenýml v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni prov.\d.J automatizovaně a úroveň se jedná 
o údaje, l_tteré správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
Jej Iž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opalřeni 
přijatých pted uzavřealm smlouvy na Val! žádost. 
Js0u-li splnénYuvedeilé podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bHně použivaném 
a strojově O.telném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jl_nému správci, nebo mMete požádat, aby údaje 
byly ptedány jinému správci pHmo; 

• pnlvo vznést ruim.itku proti zpracováni, jsou-li právním 
zák]adem zpracováním oprávnfflé zájmy správce. 

Správce .Vts ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem. žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profi.lov.lni (automa.tizované 
zpracováni osobnich úcfojů spočlvajicích v jejich použiti 
k hodnoceni některých osobních aspektu vztílhujldch se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracováW Vaše 
osobní údaje néoprávněně či jinak porušuje Vaše práva. 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochránu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoo\Lcr, nebo máte 
právo polidat o soudní ochranu. 

_ Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 




